
UCHWAŁA  NR   X/57/11 
 

Rady Gminy Mieścisko 
 

z dnia 26 października 2011 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej i wyznaczenia inkasentów. 
 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591  z 2001r. ze zmianami /  oraz 

art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

/tekst jednolity z 2010 roku  Dz. U. Nr 95 poz. 613 ze zmianami /  

                                                                               

§ 1. 

 
Uchwala się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie gminy Mieścisko 

w wysokości 20,00 zł 
 

§ 2. 
 

1. Ustala się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się: 

    a) W sołectwie Budziejewko -  Bernard Ignaczak – Sołtys Budziejewka 

    b) W sołectwie Budziejewo  - Aleksander Migas - Sołtys Budziejewa 

    c) W sołectwie Gorzewo - Katarzyna Brząkała – Sołtys Gorzewa 

    d) W sołectwie Gołaszewo - Daniela Toboła – Sołtys Gołaszewa 

    e) W sołectwie Jaroszewo Pierwsze -  Alojzy Bąk – Sołtys Jaroszewa Pierwszego 

    f)  W sołectwie Jaroszewo Drugie - Wojciech Kmieciak – Sołtys Jaroszewa Drugiego 

    g) W sołectwie Jaworówko –  Halina Jarmuszkiewicz– Sołtys Jaworówka 

     h) W sołectwie  Kłodzin - Jadwiga Mróz– Sołtys Kłodzina 

     i) W sołectwie Miłosławice - Tadeusz Nowaczek– Sołtys Miłosławic 

     j) W sołectwie  Mirkowice - Ludwik Dereziński– Sołtys Mirkowic 

     k) W sołectwie  Nieświastowice -  Jan Nawrocki-  Sołtys Nieświastowic 

     l) W sołectwie Piastowice - Waldemar Bronicki– Sołtys Piastowic 

     ł) W sołectwie Pląskowo - Dionizy Patelski– Sołtys Pląskowa 

 



     m) W sołectwie  Podlesie Wysokie -Maria Sadłowska– Sołtys Podlesia Wysokiego 

     n) W sołectwie Zakrzewo - Henryka Podolska– Sołtys Zakrzewa 

     o) W sołectwie  Żabiczyn - Mariusz Biernat– Sołtys Żabiczyna 

     p)  W sołectwie  Wiela  - Bożena Borowska- Sołtys Wieli 

     r) W sołectwie Zbietka - Krystyna Tańska-  Sołtys Zbietki 

     s)  W sołectwie Popowo Kościelne - Elwira Starosta– Sołtys Popowa Kościelnego 

     t) W sołectwie Sarbia - Marian Witucki– Sołtys Sarbii 

     u) W sołectwie Podlesie Kościelne - Włodzimierz Pietrzak- Sołtys Podlesia Kościelnego 

3. Do poboru inkasa w Mieścisku  wyznacza się  Panią Marzenę Szypurę, zam. w Mieścisku 

 

                                                                              § 3. 

 

                           Inkaso ustala się w wysokości 50 % od zainkasowanych kwot. 

 

                                                                              § 4. 
                                                                               
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Mieścisko. 
 
 
                                                                              § 5. 

Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Mieścisko. 

 

                                                                             § 6. 

 Traci moc Uchwała Nr XXXII/240/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 września 2010 roku  

 w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej. 

 

                                                                               § 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 01.01.2012 r. 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/57/11  Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 26 października 2011r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej i wyznaczenia inkasentów. 

 

          

           Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 

Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz ustawą z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i 

opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010r Dz. U. Nr 95 poz. 613 ze zmianami) do wyłącznej 

właściwości Rady Gminy należy wprowadzenie opłaty targowej oraz  określenie zasad  poboru , 

terminu płatności, a także stawki tej opłaty.  

        Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


